
５月２３日（木）午後７時より 

柏小学校 学校支援ネットワーク 

 本校の歴史・伝統・校風を体感したり，深く知

ったりすることを大切にし，子どもたちが創立百

周年を主体的に受け止め，みんなで喜びを分かち

合い，新たな時代によりよいふるさとを創ろうと

する心や態度の素地を育てたいと存じます。子ど

もたちの心に永遠と残るような事業を目指しま

す。 

※別紙に詳細を載せています。 

 

 

 

これまでの経過について 

■第１回創立百周年記念事業協賛会設立準備委員会 
平成３０年 ８月２９日に実施 

 
■第２回創立百周年記念事業協賛会設立準備委員会 

平成３０年１０月１７日に実施 
 
■第１回創立百周年記念事業協力者会議 

平成３１年 １月２５日に実施 
 
■第３回創立百周年記念事業協賛会設立準備委員会 

平成３１年 １月３０日に実施 
 
■ＰＴＡ三役・委員長会議 

平成３１年 ２月 ７日        
 
■ＰＴＡ評議委員会 

平成３１年 ２月１３日        
 
■ＰＴＡ総会 

平成３１年 ４月２０日        
 

協賛会の組織について 

今後の予定 

■第１回協賛会運営委員会 
令和元年 ６月２０日（木）に実施予定 

 
※２か月に１回ほど運営委員会を行い，進行状況
などを確認して参ります。協賛会の役員，各部代
表の方のご出席をお願いすることとなります。 

   

創立百周年記念事業協賛会設立総会開催 

 

 
 

令和元年５月３１日 No.１ 

 

記念事業プランについて 

 柏小学校創立百周年記念事業協賛会設立総会が

行われ，百周年事業が本格的にスタートしました。 

 この総会にて，協賛会役員及び専門部員の所属

案が示されました。百周年記念事業成功のため力

をお貸しください。役員の任期は事業が解散する

までの期間となります。ご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

帯広市立柏小学校 

※総会のときに出されたご意見をもとに，会則を変更しております。 

※百周年通信２号以降はホームページに掲載します。ホームページをご覧ください。 


